ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ

И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОЦШНИЯМ

РЕШЕНИЕ
7 сентября 2022 г. № 5/4оп

О проекте закона Волгоградской области№ 76-20223 "О внесенииизменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 г.№9 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихсяв государственнойили муниципальной собственности,в собственность
граждан бесплатно"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 76—20223"О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 14 июля2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихсяв государственной или муниципальной собственности, в собственность
гражлан бесплатно", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект законаВолгоградской области № 76-20223 "О внесении изменения в статью 1 ЗаконаВолгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставленииземельных участков, находящихся в государственной или муниципальнойсобственности, в собственность граждан бесплатно" в первом и во второмокончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов